CAMPIONATO REGIONALE
SLOPE-STYLE 03/02/2024
CLASSIFICA

POS

NUM
PETT

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

ANNO COM COD

SOCIETA' PEN

BABY - MASCHILE

726973  BRUZZONE Jacopo 2015
RUN 1 60 60 60
RUN 2 61 62 62
684105  GUASTI Lapo 2015
RUN 1 60 60 58
RUN 2 1 1 1
693557  BARTELLE Jacopo 2015
RUN 1 56 55 54
RUN 2 1 1 1
696295  VANGELISTI Matteo 2016
RUN 1 28 28 28
RUN 2 1 1 1
724801 LOVESIO Leonardo 2015
RUN 1 24 24 23
RUN 2 1 1 1
692985  SENIGAGLIESI Tommaso 2016
RUN 1 20 20 20
RUN 2 1 1 1
726265  ADDAMO Enea 2015
RUN 1 10 10 12
RUN 2 16 16 14
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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AOC 03652 SNOW ACADEMY

CAT

AOC

CAT

AOC

AOC

AOC

03669

02873

03669

03447

02873

02873

GAP SNOWBOARD CLUB

SC 04 CLUB

GAP SNOWBOARD CLUB

PRATO NEVOSO TEAM

SC 04 CLUB

SC 04 CLUB

RUN

60.00
61.66

59.33
1.00

55.00
1.00

28.00
1.00

23.66
1.00

20.00
1.00

10.66
15.33

TOT

61.66

59.33

55.00

28.00

23.66

20.00

15.33

PUNTI
GARA

PNT
TAB

307

263

219

175

132

88

44

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CAMPIONATO REGIONALE

SLOPE-STYLE 03/02/2024
POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 10 689347 MARCONI Abigail 2014 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 31.33 304
RUN 1 24 22 25 23.66
RUN 2 30 30 34 31.33
2 8 712186 BRONDI Bianca 2014 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 28.00 228
RUN 1 28 26 30 28.00
RUN 2 1 1 1 1.00
3 11 693536 POZZAN Giulia 2014 AOC 02873 SC 04 CLUB 26.33 152
RUN 1 14 10 14 12.66
RUN 2 26 25 28 26.33
4 9 689483 PATRONE Beatrice 2014 AOC 03652 SNOW ACADEMY 25.00 76
RUN 1 20 20 20 20.00
RUN 2 25 24 26 25.00
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
03-02-2024 / Frabosa Sottana S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CAMPIONATO REGIONALE
SLOPE-STYLE 03/02/2024

CLASSIFICA

POS

10

11

12

NUM
PETT

19

15

12

17

20

13

23

22

21

14

18

16

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

680493 CAPPELLO Filippo
RUN 1 60 60
RUN 2 1 1
678160 BRONDI Cosimo
RUN 1 48 48
RUN 2 55 55
686698 TRUSCELLO Federico
RUN 1 30 30
RUN 2 44 44
689482 REPETTO Gabriele
RUN 1 36 36
RUN 2 42 43
688267 BORSATO Pietro
RUN 1 40 42
RUN 2 41 43
693106 STASI Tommaso
RUN 1 32 32
RUN 2 34 34
683169 PICCINETTI Alessio
RUN 1 34 35
RUN 2 1 1
697289 MUNGAI Christian
RUN 1 8 8
RUN 2 30 28
693561 DELLACASA Tommaso
RUN 1 10 10
RUN 2 24 23
713363 OTTONELLI Edoardo
RUN 1 22 20
RUN 2 1 1
697290 MUNGAI David
RUN 1 20 18
RUN 2 1 1
680145 ARNAUD Tommaso
RUN 1 18 16
RUN 2 1 1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
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12

60

48

55

30
44

36
43

42
43

32
34

32

26

10
24

ANNO COM COD SOCIETA'

CUCCIOLI - MASCHILE

2013 AOC 02873 SC 04 CLUB

PEN

2013 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE

2013 AOC 03652 SNOW ACADEMY

2014 AOC 03652 SNOW ACADEMY

2013 AOC 02873 SC 04 CLUB

2014 AOC 03652 SNOW ACADEMY

2014 CAT

2014 CAT

2014 AOC 03753 GARAGE CAMP

2014 AOC 03117 SNOWMAXX ASD

2014 CAT

03669 GAP SNOWBOARD CLUB

03669 GAP SNOWBOARD CLUB

03669 GAP SNOWBOARD CLUB

2014 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE

RUN

60.00
1.00

48.00
55.00

30.00
44.00

36.00
42.66

41.33
42.33

32.00
34.00

33.66
1.00

8.00
28.00

10.00
23.66

20.66
1.00

18.66
1.00

16.66
1.00

TOT

60.00

55.00

44.00

42.66

42.33

34.00

33.66

28.00

23.66

20.66

18.66

16.66

PUNTI
GARA

PNT
TAB

312

286

260

234

208

182

156

130

104

78

52

26

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CAMPIONATO REGIONALE

SLOPE-STYLE 03/02/2024
POS NUM  NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 24 679090 SENIGAGLIESI Elisa 2012 AOC 02873 SC 04 CLUB 39.66 304
RUN 1 30 30 30 30.00
RUN 2 39 40 40 39.66
2 27 686793 LASTRICO Asia 2011 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM 37.33 228
RUN 1 36 38 38 37.33
RUN 2 1 1 1 1.00
3 25 680564  ANNESTAY Emma 2011 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 34.00 152
RUN 1 34 34 34 34.00
RUN 2 1 1 1 1.00
4 26 693560 DELLACASA Sofia 2012 AOC 03753 GARAGE CAMP 31.66 76
RUN 1 12 15 15 14.00
RUN 2 32 32 31 31.66
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
03-02-2024 / Frabosa Sottana S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CAMPIONATO REGIONALE
SLOPE-STYLE 03/02/2024

CLASSIFICA

POS

10

11

12

13

14

15

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
42 680500 CLATAUD Lorenzo
RUN 1 30 30 30
RUN 2 80 80 75
28 686696 SONDERSKOV NIELSEN Johan
RUN 1 70 68 68
RUN 2 1 1 1
31 665668 MORCHIO Tommaso
RUN 1 12 15 14
RUN 2 62 62 60
38 674073 RONSIL Francesco
RUN 1 60 60 58
RUN 2 1 1 1
29 690636 LOMBARDO Kevin
RUN 1 50 50 48
RUN 2 1 1 1
40 722062 CUMINETTI Gabriele
RUN 1 48 48 46
RUN 2 1 1 1
33 727510 ORLANDO Mattia
RUN 1 46 40 44
RUN 2 1 1 1
35 680503 CAMPANELLA Domenico
RUN 1 40 40 38
RUN 2 1 1 1
41 685791 MORTARI Federico
RUN 1 20 24 23
RUN 2 1 1 1
32 686773 CILLARIO Roberto
RUN 1 8 8 9
RUN 2 8 10 9
37 91030 AMBROSIANI Lucas
RUN 1 5 6 6
RUN 2 7 7 8
34 693715 GALLO Jonathan
RUN 1 2 2 2
RUN 2 6 6 8
36 689480 RIBET Niccolo'
RUN 1 4 4 8
RUN 2 1 1 1
30 726831 DALLA VALLE Andrea
RUN 1 4 6 4
RUN 2 1 1 1
39 714154 DAL CANTO Lorenzo
RUN 1 1 4 4
RUN 2 2 5 6
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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ANNO COM COD SOCIETA'

RAGAZZ| - MASCHILE

2012 AOC 02873 SC 04 CLUB

2012 AOC

03652 SNOW ACADEMY

2011 AOC

03652 SNOW ACADEMY

2012 AOC

02873 SC 04 CLUB

2011  AOC

2011  AOC

2011  AOC

2011  AOC

2012 AOC

03652 SNOW ACADEMY

2012 AOC

2011 AOC

2012 AOC

03652 SNOW ACADEMY

2011 AOC

03652 SNOW ACADEMY

2012 AOC

2011  CAT

PEN

03678 FREE SKI PRATONEVOSO

03678 FREE SKI PRATONEVOSO

03678 FREE SKI PRATONEVOSO

03596 RACING TEAM VIALATTE

03678 FREE SKI PRATONEVOSO

03596 RACING TEAM VIALATTE

03596 RACING TEAM VIALATTE

03669 GAP SNOWBOARD CLUB

RUN

30.00
78.33

68.66
1.00

13.66
61.33

59.33
1.00

49.33
1.00

47.33
1.00

43.33
1.00

39.33
1.00

22.33
1.00

8.33
9.00

5.66
7.33

2.00
6.66

5.33
1.00

4.66
1.00

3.00
4.33

TOT

78.33

68.66

61.33

59.33

49.33

47.33

43.33

39.33

22.33

9.00

7.33

6.66

5.33

4.66

4.33

PUNTI
GARA

PNT
TAB

315

294

273

252

231

210

189

168

147

126

105

84

63

42

21

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CAMPIONATO REGIONALE
SLOPE-STYLE 03/02/2024

CLASSIFICA

POS

NUM
PETT

44

43

45

47

46

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

681340 RAVIOLA Sofia
RUN 1 58
RUN 2 1
68617 LORA Vittoria
RUN 1 16
RUN 2 42
68899 GARBEROGLIO Ayu
RUN 1 38
RUN 2 40
688476
RUN 1 20
RUN 2 21
MARTINELLI Leila
RUN 1 24
RUN 2 1

680557

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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CANCELLIERI Giada

60

20

40

85
38

22
27

25

58

20

44

38
40

22
26

25

ANNO COM COD

SOCIETA'

ALLIEVI - FEMMINILE

2009 AOC 03652 SNOW ACADEMY

2010 AOC 03753 GARAGE CAMP

2010 AOC 03652 SNOW ACADEMY

2009 AOC 03652 SNOW ACADEMY

2010 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM

PEN

RUN

58.66
1.00

18.66
42.00

37.00
39.33

21.33
24.66

24.66
1.00

TOT

58.66

42.00

39.33

24.66

24.66

PUNTI
GARA

PNT
TAB

305

244

183

122

122

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CAMPIONATO REGIONALE
SLOPE-STYLE 03/02/2024
CLASSIFICA

POS NUM
PETT
1 53
2 54
& 48
4 55
5 49
6 57
7 52
8 58
56
51
50

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

665669 SCAFIDI Lorenzo
RUN 1 86 88 85
RUN 2 1 1 1
665997 PERNIGOTTI Leone
RUN 1 70 72 70
RUN 2 1 1 1
681339 BASILIO Lorenzo
RUN 1 58 58 58
RUN 2 62 62 62
70090 SONDERSKOV NIELSEN Jacopo
RUN 1 42 45 42
RUN 2 1 1 1
680556 CARUSO Andrea
RUN 1 40 40 42
RUN 2 1 1 1
709504 LONGO Achille
RUN 1 36 36 36
RUN 2 1 1 1
686796 MASSOLINO Nicolo'
RUN 1 34 34 34
RUN 2 1 1 1
673246 URBANI Edoardo
RUN 1 28 30 30
RUN 2 1 1 1
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 3
680165 FROLA Riccardo
665664 GALASSI Giacomo
680560 SANNA Nicolo'
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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ANNO COM COD

SOCIETA' PEN

ALLIEVI - MASCHILE

2010 AOC 03652 SNOW ACADEMY

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010
2009
2009

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC
AOC
AOC

03117

03652

03652

03447

03652

03678

03596

03117
03652
03447

SNOWMAXX ASD

SNOW ACADEMY

SNOW ACADEMY

PRATO NEVOSO TEAM

SNOW ACADEMY

FREE SKI PRATONEVOSO

RACING TEAM VIALATTE

SNOWMAXX ASD
SNOW ACADEMY
PRATO NEVOSO TEAM

RUN

86.33
1.00

70.66
1.00

58.00
62.00

43.00
1.00

40.66
1.00

36.00
1.00

34.00
1.00

29.33
1.00

TOT

86.33

70.66

62.00

43.00

40.66

36.00

34.00

29.33

PUNTI
GARA

PNT
TAB

308

270

231

193

154

116

77

39

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CAMPIONATO REGIONALE
SLOPE-STYLE 03/02/2024
CLASSIFICA

POS NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA'

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 62 61153  ACCATI Stella 2008 AOC 03753 GARAGE CAMP
RUN 1 70 70 70
RUN 2 1 1 1
2 60 62332 GARBEROGLIO Yacy 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY
RUN 1 60 60 58
RUN 2 1 1 1
& 61 694427  GHIRARDI Viola 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY
RUN 1 20 18 24
RUN 2 43 43 43
4 63 741440 BADANO Carlotta 2005 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM
RUN 1 40 40 40
RUN 2 1 1 1
5 59 686694 CARUSO Sara 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY
RUN 1 14 14 16
RUN 2 1 1 1
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

03-02-2024 / Frabosa Sottana

PEN

RUN

70.00
1.00

59.33
1.00

20.66
43.00

40.00
1.00

14.66
1.00

TOT

70.00

59.33

43.00

40.00

14.66

PUNTI
GARA

1000.00

800.00

600.00

500.00

450.00

PNT
TAB

305

244

183

122

61

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CAMPIONATO REGIONALE

SLOPE-STYLE 03/02/2024
CLASSIFICA
POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 84 660318  MENGOZZI Luca 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 89.00 1000.00 312
RUN 1 90 90 87 89.00
RUN 2 1 1 1 1.00
2 80 55643  ANNESTAY Filippo 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 84.33 800.00 286
RUN 1 80 80 79 79.66
RUN 2 85 85 83 84.33
3 70 62625 ORRU' Malam 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY 81.00 600.00 260
RUN 1 60 60 58 59.33
RUN 2 83 85 75 81.00
4 81 51209 TOURNOUD Federico 2005 AOC 03753 GARAGE CAMP 68.33 500.00 234
RUN 1 8 8 8 8.00
RUN 2 70 65 70 68.33
5) 85 50763  ALLEMAND Luca 2005 AOC 03753 GARAGE CAMP 58.00 450.00 208
RUN 1 10 10 14 11.33
RUN 2 60 60 54 58.00
6 83 680730  SETTECASI Salvatore Loris 2006 AOC 03753 GARAGE CAMP 47.33 400.00 182
RUN 1 12 12 16 13.33
RUN 2 50 45 47 47.33
7 64 62576  LUPI Tommaso Cesare 2008 AOC 03753 GARAGE CAMP 41.33 360.00 156
RUN 1 40 42 42 41.33
RUN 2 1 1 1 1.00
8 67 741239  CASSETTA Nicolo' 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY 35.33 320.00 130
RUN 1 20 18 17 18.33
RUN 2 37 35 34 35.33
9 66 664827  VENTRICE Morgan 2008 AOC 03753 GARAGE CAMP 28.33 290.00 104
RUN 1 10 10 10 10.00
RUN 2 30 27 28 28.33
10 69 681717  SCHETTINI Lorenzo 2007 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 22.00 260.00 78
RUN 1 22 22 22 22.00
RUN 2 1 1 1 1.00
11 73 680558  MERCURI Davide 2007 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM 20.00 240.00 52
RUN 1 18 16 15 16.33
RUN 2 20 20 20 20.00
12 68 741241 DELFINO Matteo 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY 10.00 220.00 26
RUN 1 6 6 8 6.66
RUN 2 9 9 12 10.00
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI ... 4
86 52095  AMERIO Alberto 2005 AOC 03753 GARAGE CAMP
71 709506  GAMBINO lacopo 2008 AOC 03652 SNOW ACADEMY
72 56804  POLESEL Matteo 2007 AOC 03652 SNOW ACADEMY
65 680559  SANNA Manuel 2007 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
03-02-2024 / Frabosa Sottana S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



